
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

02.09.2024                                                                                  № 123-о 

 

 

Про призначення класними 

керівниками 

 

З метою належної організації освітнього процесу у КОМУНАЛЬНОМУ 

ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ та у зв’язку з початком 2024/2025 навчального року  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити класними керівниками класів: 

 

Клас Кількість 

учнів 

Прізвище класного  

керівника 

4 5 Біла Л.В. 

5 10 Дмитрієва О.Я. 

6 7 Подольська Л.О. 

7 12 Друшляк М.В. 

8 9 Альохіна О.А. 

9 11 Чередніченко В.О. 

10 9 Колісник І.Г. 

11 13 Піюкова І.А. 

2. Класним керівникам виконувати свої обов’язки відповідно до Положення про 

класного керівника навчального закладу системи загальної середньої освіти. 

Протягом 2024/2025 навчального року 

3. Контроль за виконанням обов’язків класних керівників покласти на 

заступника директора з виховної роботи Кратку О.А. 

4. Головному бухгалтеру Єсіповій Н.І.: 

4.1. Здійснювати   доплату   за   класне   керівництво   в   розмірі   50   відсотків  



 2 

 

відповідних розмірів доплат у 4-6-х та 8-10-х класах, де кількість учнів 

менше 12 осіб. 

Протягом 2024/2025 навчального року 

4.2. Перерахунок розміру доплат у зв’язку зі зміною кількості учнів протягом 

навчального року не проводиться. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  закладу        О.КАРАСИК  

 

 


